
 1

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
ALSUNGAS NOVADA IZDEVUMS NR. 3 (118) 2010. GADA APRĪLIS 

ZIŅO PAGASTA SEKRETĀRE 
Pagastā reģistrēti 

Dzimušie 
Aijai un Zigmāram Bergmaņiem meita Zane 
 

Mirušie 
Vanda Filipsone  Līvniekos 
Antons Valciņš  Kulbuļos 

ALSUNGAS NOVADA DOMES SĒDĒ 
 
 20. aprīlis- kārtējā novada deputātu padomes 

sēde. Deputāti akceptēja projekta „Rotaļu laukuma 
iegāde un uzstādīšana Alsungas pirmsskolas 
izglītības iestādes teritorijā” iesniegšanu Lauku 
atbalsta dienesta projektu konkursā, 
līdzfinansējumu nodrošinot no bērnu dārza budžeta 
līdzekļiem. Tāpat deputāti nolēma, ka bērnu dārzs 
strādās visu vasaru, arī augusta mēnesi. 

Sēdē apstiprināja Nolikumu par Alsungas novada 
domei piekrītošā īpašuma „Aivi” (1.19ha) izsoli, 
nosakot nosacīto cenu 1147,24Ls (zemesgabala 
cena- 850Ls, atsavināšanas izdevumi- 297,24Ls). 

Noslēdza zemes nomas līgumus: ar Ilgu Pinkuli 
par 0,1ha, Maiju Klimanovu par 0,1ha, Benitu 
Nommi par 0,01ha. 

Maksu par izpērkamo zemi samazināja Ojāram 
Ozoliņam. No maksas par komunāliem 
pakalpojumiem atbrīvoja Ainaru Bogdanoviču, no 
maksas par kolektīvo antenu- Skolas ielas 6 
iedzīvotājus. 

Ingas Šēnas- Laizānes telpu nomas līgumu   
pārreģistrēs uz I\K URBAN STREET WEAR 
vārda, mērķi atstājot iepriekšējo- amatniecības 
izstrādājumu ražošana un tirdzniecība. 

Novada dome atteicās no pirmpirkuma tiesībām 
uz 23,82ha zemes, kas atdalīta no īpašuma 
„Senlejas” ar nosaukumu „Mežsenlejas” un 
lietošanas mērķi mežsaimniecība. 

Rindā uz apdzīvojamās platības iedali uzņēma 
Lūciju Sedliņu. 

Saistošajos noteikumos „Nodeva par būvatļaujas 
saņemšanu” deputāti nolēma izmainīt maksu par 
nodevu būvatļaujai par vēja ģeneratora būvniecību- 
1Ls par 1 kwh. Tāpat sēdē apstiprināja „Bāriņtiesas 
Nolikumu”. 

Sēdē apstiprināja bērnu nama budžeta 
piedāvājumu ar daļējām kadru izmaiņām. 

Almāles ūdenssaimniecības rekonstrukcijas 
projektu iesniegs Vides ministrijā, lai panāktu tā 
realizāciju. Savukārt par iespēju Alsungas 
ūdenssaimniecības sakārtošanas projekta 
iesniegšanu Vides ministrijā domes deputātu 
finansu komitejas pārstāvji veiks sarunas ar SIA 
Alsunga vadītāju Jāni Gorniju . 

Deputāti apstiprināja Alsungas mūzikas skolas 
mācību punktus Jūrkalnē un Ēdolē. 

Gunta Matēviča 

INFORMĀCIJAI! 
2010. gada 1.maijā 

 
Ir iespēja pieteikties braucienam uz 

 
LATVIJAS STĀDU PARĀDI 2010 , 

 
kas notiek Jaunmoku pilī  pie Tukuma.  
Izbraukšana plkst. 8.30 pie kultūras nama.  
Aptuvenā maksa par transportu 3LVL  
(atkarībā no cilvēku skaita). 
Pieteikties pa tālruni: 
63351533 vai 63351342 

PAZIŅOJUMS!!! 
 

NO 2010. gada 15. aprīļa līdz 29. aprīlim  
tiks izsniegtas jaunās 2010.gada  

platību maksājumu kartes un iesniegumi 
(neizņemtie tiks nosūtīti atpakaļ uz Saldu). 
 
  Aizpildītus iesniegumus un  
kartes  Alsungas novada domē  
pieņems līdz 13. maijam (ieskaitot). 
 
Ja rodas jautājumi, zvaniet pa tālruni : 
63351533 vai mob. 2781333.(Santa) 

8. maijā Alsungā 
Gadatirgus 

 

Aicināti visi pirkt un pārdot gribētāji! 
 



 2

SUITEŅU STĀSTI (14.) 
 
   Visād jau mums iet. A to liel steig, reizem pavisam 
švēr sanāk.  
Nesen viene paukare bi jābrauc ūz liel padarīšen 
Mūziks Akadēmije.  
   Tie daarb māje a negaid, jāpaspē gan lopiņ apkopt, 
gan ēst iiztaisīt. Un tā viene steige knap paspē paķēr 
som a suit drēbem. Un ja tas autīš jau pie dorem, tad 
rikšim vien, jo suitens nav pieradušs gaidīt. 
   Lielā mēģināšen notiek braucien laike, vienkārš 
bez vajdzībs nopļāpāt nedrīkst, jāstrādā. Tā nu mēs 
vis` vajadzīgo vairākreiz iizdziedājšs, ievelk elp. 
Nāk jau tujāk Rīge, jāsāk pucēties. Antonij paliek 
pavisam bāl. Kaut ko dikt meklē pa som, vienreiz, 
otreiz. Iizrādās, māje palikus suit aub un raag lakats. 
Ja štāt nav pillīg, tad uuz skatuj nav ko līst. Ko nu? 
Mēs gan vienmēr teic, ka no katrs bezizejs i vismaz 
diivs izejs.  
   Pa visaam kope salasīj vairāks kabats lakats. 
Paldies Dievam, gadījās vairāk vienād. No tiem 
papriekš uuztaisīj raags. Pasēj apakše zem visādā 
zīdeņ. Nu skats galīg nesmuks. Bez aubs tā liet neiet 
caur. Padomāj, padomāj, sasēj vēl vairāks lakatiņs 
kope. Āzmugure gan negā ciet. Tur saspraud a 
saduramo. Daudz gāl kustenāt nedrīksēj, varēj  
atsprāgt vaļum. 
   Tā nu mēs pa to salon jemoties, sariktēj kope 
smuk. Ručs, sēdēdams priekše blaks šoperam, neko 
pat nenojaut. Mēs a neteic viņam neko. Tikās pēc 
koncert uuzprasīj, kā patik Antonijs jaunā štāt. Šis 
tāds iizbrīnīts: „Kas ta bi savādāk? Man pat likās, ka 
tie rāg šij reize dikt smuk.” 
   Nu, re, ja jau pat galvenā suiten neredzēj tos 
jaunums, tad nezinātājs ne tik. Tad, kad mēs viņam 
atklāj vis`s nebūšens, šis tik noraustīj plec`s un 
noteic, ka viss biijs pa piermo. 

Leimaņ Ilga 

   
 

 

ALSUNGAS ZIŅAS   

Maija mēneša 
dziedājumi un lūgšanas 

pie krustiem Suitos 
(vakaros plkst. 19.00) 

 

3. maijs: Krusts pie ugunsdzēsēju depo 
 Alsungā. 

5. maijs: Dzēriņu krusts Jūrkalnē. 
7. maijs: Zaķu krusts Jūrkalnē. 
10. maijs: Jūrkalnes ceļmalas krusts. 
12. maijs: Jauna krusta iesvētīšana bīskapa  

Ā.A. Brumaņa dzimtajās Liepkalnu  
mājās Basos. 

14. maijs: Stūrīšu krusts Alsungā. 
17. maijs: Rotkaļu krusts Alsungā. 
19. maijs: Jenkas krusts Gudeniekos. 
21. maijs: Krustiņu krusts Gudenieku un 
Alsungas robeža. 
22. maijs: Silenieku krusts Alsungā – 

 Burdona festivāls. 
24. maijs: Zaļumu krusts Alsungā. 
26. maijs: Gravas un Jaunarāju krusts  

Basos. 
28. maijs: Sandras Kalnietes krusts  

„Dzilnas” Bērzkalnos. 
31. maijs: Ķīšu krusts Alsungā. 

7. maijā plkst. 18.00
Alsungas kultūras namā

Mātes dienas koncerts 
 

Piedalās visi skolas pašdarbības kolektīvi 
 

Alsungas muzejs saka
lielu paldies

Terēzai Megnei 
par uzdāvinātajām klavierēm 

Kristīne Brūkle



 

 

 

 3 

 
 

 

 ALSUNGAS ZIŅAS 

 

Labdien! 
 

Kas jauns pašvaldībā? Šomēnes noslēdzās bērnu 
dārza un bērnu nama fasādes remonta konkurss. Ir 
noskaidrojies šo darbu veicējs. Projekta kopējās izmaksas 
sastāda 102 tūkstošus latu. 85 procentus finansē Vides 
ministrija. Iespējams, ka reāli darbi varētu tikt uzsākti jau 
maijā un pabeigti līdz vasaras vidum. Ēkai tiks siltināti 
pamati, ārsienas, nomainīti atlikušie vecie logi un durvis, 
siltināta līdz šim nesiltinātā jumtu daļa. Nomainīti tiks arī 
radiatori un apkures sistēmas caurules.   

Alsungas vidusskola šomēnes izgāja akreditācijas 
atjaunošanas procedūru. Būtībā es šādus no ārpuses 
atbraukušu speciālistu veiktus ārējos auditus vērtēju ļoti 
pozitīvi. Tā nav nedz formāla lieta, nedz arī ķeksīša 
pasākums. Tie ļauj labāk saprast gan mūsu skolas stiprās, 
gan arī vājās puses un to, kas būtu darāms, lai mums 
Alsungā būtu laba un stipra skola. Ļoti augstu 
novērtējumu ieguva sākumskola un tajā strādājošie 
pedagogi. Kā man norādīja komisijas vadītājs, ar tādu 
sākumskolu varētu lepoties jebkura Latvijas lielpilsēta. Ir 
jomas, pie kurām ir jāstrādā. Saņemsim oficiālo 
akreditācijas ziņojumu un ķersimies pie rīcības plāna 
veidošanas, lai nākamo gadu laikā Alsungas vidusskolas 
pozīcijas un prestižu stiprinātu.   

Šomēnes mums pašvaldībā nācās pārskatīt arī 
Alsungas bērnu nama budžetu. Diemžēl, samazinoties 
bērnu skaitam, ir samazinājušies arī bērnu nama ieņēmumi 
no citām pašvaldībām. Veidojot 2010. gada budžetu, mēs 
vienojāmies, ka pēc pirmajiem trijiem mēnešiem   budžetu 
vēlreiz pārskatīsim. Tobrīd cerējām, ka bērnu skaits un 
līdz ar to arī ienākumi varētu pieaugt. Tajā brīdī vēl nebija 
noslēgti līgumi ar pašvaldībām par 2010. gadu. Tomēr 
pozitīvu ziņu nebija. Un, saglabājot pašreizējo izdevumu 
līmeni, mums nāktos par ievērojamu summu dotēt bērnu 
namu no citiem pašvaldības ieņēmumiem. Arī pēc šī 
mēneša budžeta pārskatīšanas bērnu nama ieņēmumi 
pilnībā nenosedz izdevumus. Tomēr tie tika būtiski 
samazināti. Vairāki cilvēki paliks bez darba. Es tomēr 
uzskatu, ka svarīgāk šobrīd ir saglabāt Alsungā bērnu 
namu kopumā. Un vienīgais ceļš, kā to panākt, ir 
samazināt izmaksas, tuvinot tās reālajiem ieņēmumiem.   

Pamazām turpinām gatavot Alsungas pili atvēršanas 
pasākumam 22. maijā. Pirmā pils tūrisma sezona 
pamazām tuvojas. Austrumu korpusa pagrabos šobrīd 
ievelkam apgaismojumu. Satīrām arī Dienvidu korpusu. 
Visu iecerēto sienu demontāžu mēs gan nepaspēsim veikt. 
Taču padarīts nav maz. Gaidīsim visus maijā apskatīt 
paveikto. Atklāšanas dienā visu varēs redzēt bez maksas. 
Pateicoties Etniskā centra „Suiti” aktivitātēm, pils 
pagalmā notiks arī etnogrāfisks pasākums. Būs amatnieku 
tirdziņš.   

Patiesā cieņā 
Grigorijs Rozentāls 

22. maijs 
Burdona festivāls 2010 

 
10:00 rīta koncerts Basu skolas parkā 

Piedalās „Gudenieku suiti”, „Krētainie suiti”, 
„Grodi” „Nīca”, „Rucava”, „Bārta”,  „Kūrava”, 

„Nārbuļi”. 
13:00  Koncerts Jūrkalnes baznīcā 

Piedalās „Maģie suiti”, „Suitu sievas”, 
„Suitiņi”,„Grodi”, „Saknes”, „Vēlava”, „Kazdanga”, 

„Otaņķi”, Raņķu un Rudbāržu pagasti. 
15:00 Koncerts Alsungas Dižgabalkalnā 
„Suitu sievas”, „Grodi”, „Atštaukas”, „Baļķi”, seti, 

franču dūdinieks. 
16:00 Krusta dziedājumi „Sileniekos” 
Alsungas novadā 
 

Noslēgums Alsungā Ordeņpils pagalmā. 
20:00 Dižkoncerts 

Piedalās visi kolektīvi 
22:00 Zaļumballe 

Spēlē Talsu „Trīmiņš” un Rucavas mūziķi 
Suitu amatnieku tirdziņš 

Cienījamie Alsungas amatnieki un 
čaklās raušu un citu kārumu 

cepējas! 
Gaidām jūs uz tirgošanos 

22. maijā plkst. 20:00 
Ordeņpils pagalmā 

3. starptautiskā Burdona festivāla 
noslēguma pasākumā. 

Sīkāka infornmācija pie 
 Daces Martinovas , t. 29222103 

Mīļie alsundznieki! 
 

Lai varam saglabāt kultūrvēstu-
riskās vērtības nākamajām 
paaudzēm, lūdzu dāvināt muzejam 
dažādus senus sadzīves 
priekšmetus: traukus, mēbeles, 
porcelāna figūriņas, u.c. 

 
Kristīne, tālrunis 26425015 



              4    
 

Liels paldies skolas 
meitenēm un zēniem 

par nesavtīgu palīdzību. 
Lai vienmēr viņiem ir 

veiksme visos darbos! 
Rita Minka 

Tas nav ekstrēmi,  
tas ir interesanti 

 

1. maija vakarā no 21.00 
 

          Žibtakas nakts pārgājiens. 
 

Lūdzam pieteikties komandas kultūras namā- jebkura vecuma un dzimuma (var būt 
klases biedri, ģimenes locekļi, kaimiņi un radi, utt.) Komandā ne vairāk kā 5 dalībnieki (var 
būt arī mazāk). Ja komandā ir pirmsskolnieks, tad jābūt vismaz vienam pieaugušajam. 

Kājās jābūt ērtiem apaviem, vēlams kādam no komandas kabatas lukturītis; desiņas 
cepšanai uz ugunskura (silta tēja būs). Komandas trasē dosies pa vienai noteiktā laikā. 

 
Komandas pieteikt līdz 28. aprīlim. 

 
 
 

 

 ALSUNGAS ZIŅAS 

Šuju, pāršuju, laboju. No veciem, mīļiem 
apģērbiem sadomāsim jaunus. Iepriekš 
piezvanīt m.t. 26414618 
 

Kristīne 

 



5

ALSUNGAS ZIŅAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

Es esmu par svešvalodu apgūšanu 
 

Svešvalodu prasme šajā dzīves brīdī ir 
neatsverama, un jo vairāk valodu būs „mūsējās”, jo 
labāk. 

Alsungas vidusskolā jau 16 gadus palīdzu ieraudzīt, 
atklāt un saprast vācu valodas burvību, mācot to kā otro 
svešvalodu. Līdz šim esmu atbalstījusi atsevišķu 
spējīgāku audzēkņu nokļūšanu vāciski runājošās zemēs, 
zināšanu uzlabošanai, bet nav bijuši sadarbības projekti 
lielākai bērnu grupai ar kādu skolu ārpus Latvijas 
ilgākam laikam, kas motivētu mūsu skolēnus 
nopietnākai svešvalodu apguvei. 

Katram labam darbam ir savs sākums, un man tas 
bija- dalība seminārā Antālijā „Eiropas skolēnu 
apmaiņas projektu rakstīšana un skolu projektu 
vadīšana”, kurā ieguvu vērtīgu pieredzi projektu 
pareizā veidošanā, lai varētu saņemt Eiropas Savienības 
finansējumu COMENIUS programmas ietvaros. 

Šajā seminārā piedalījās 6 dažādu valstu (Turcijas, 
Ēģiptes, Portugāles, Vācijas, Ungārijas un Latvijas) 
skolotāji vai izglītības darbinieki., prezentējot un 
ieinteresējot par savu valsti, skolu, kultūru un 
tradīcijām Es izmantoju savu skolēnu sagatavoto 
P0werPoint materiālu, atklājot Latvijas  

 

dabisko, spirgto zaļumu un izraisot interesi par suitu 
tradīcijām- it īpaši par maizes cepšanu un tās ceļu  līdz 
skaistam smaržīgam kukulītim. „ Maize” –tā saucas 
aizsāktais projekts ar iespējamajiem partneriem .(ir 
jāmeklē arī citi) Nirnbergas pilsētā Vācijā.  

Protams, vispirms mēs noklausījāmies veiksmīga 
projekta rakstīšanas teorētisko pamatojumu, diskutējām 
un analizējām, un tikai tad, veidojot domubiedru 
grupas, skicējām sava reāla projekta uzmetumu. 

Pēcpusdienās organizatori mums piedāvāja divu 
dažādu skolu apmeklējumus, kurās audzēkņi bija ļoti 
atvērti un motivēti, lai gan viņiem obligāti ir jāvalkā 
ļoti gaumīgas skolas formas, kas labi vieno visus 
audzēkņus.  

Iepazinām arī Antālijas vecpilsētu un turku kultūras 
vērtības- vienu no tām - maizīti turku zemnieku lauku 
sētā. Mēs piedalījāmies tās mīcīšanā, rullēšanā un 
cepšanā, kas vainagojās ar gatavās produkcijas 
degustāciju.  

Pašreizējā situācijā sava novada. popularizēšana un 
sadarbības partneru meklēšana ir ļoti aktuāla, bet ir 
jāprot pareizi uzrakstīt projektu, lai iegūtu finansējumu 
tā realizācijai .un šeit liels atbalsts ir mūžizglītības 
programma COMENIUS. 

Vācu valodas skolotāja Ilzīte Kadiķe 

Ai, bagāti Lieldiensvētki, 
Lielu olu gribētāji: 
Trīs dieniņas, trīs naksniņas 
Zaga olas vistiņām. 
 

Lieldienas ir saules svētki, jo tie simbolizē 
gaismas, dzīvības uzvaru. 

Pirms Lieldienu brīvdienām skolā ieradās Lielais 
zaķis ar krāšņu ielūgumu un aicināja Alsungas 
vidusskolas 1.-4.klašu skolēnus uz Lieldienu 
pēcpusdienu 24.martā aktu zālē. Lielais zaķis 
skolēniem uzdeva divus mājas darbus: izrotāt Lieldienu 
simbolu – olu ar latvju rakstiem un iemācīties no galvas 
vienu tautasdziesmu, kurā attainotas Lieldienu 
tradīcijas un paražas. Tautasdziesma bija kā ieejas 
biļete uz pasākumu. Sākumskolēni bija ļoti atsaucīgi. 
Lieldienu pasākumu vadīja 5.klases skolēni zaķu 
maskās, telpu izrotāja ar floristikas pulciņa dalībnieku 
Lieldienu tematikas darbiem. Zaķi lika bērniem salapot 
Lieldienu koku, uz zaļajām papīra lapām tika 
uzrakstītas paražas, izdarības, kas nedrīkstētu izpalikt 
saulainajos svētkos: olu krāsošana, sišana, mīklu 
minēšana, rotaļas, spēles un sacensības. Notika arī 
mīklu minēšanas konkurss, kurā visi labprāt piedalījās. 
Asprātīgākie skolēni ieguva mazas balviņas ar 
Lieldienu simboliku. 

Lielu paldies Lieldienu zaķi saka Guntai 
Matēvičai un folkloras ansambļa dalībniekiem, kuri 
mums iemācīja daudz jaunu rotaļu. Dzirdējām arī 
ansambļa dziedāšanu. 

Ar dziesmām un rotaļām 1.-4. klašu skolēni 
sagaidīja pavasara svētkus – Lieldienas! 

5. klases vecākā  Simona Staņislavčika 

Dziedu dziesmu, kāda bija.  
 
9. aprīlī Kuldīgā notika Viduskursas novadu 

tautasdziesmu konkurss „Dziedu dziesmu, kāda 
bija”, kurā piedalījās folkloras kopas – „Suitiņi”, 
„Krētainie suiti”, „Kamenīte”, „Ozoliņi”, un 
„Ķīpa”. Katram solistam bija jādzied divas 
tautasdziesmas. Folkloras kopa„Suitiņi” nodziedāja 
vēl divus burdonus. Dziedātāju sniegumu vērtēja 
stingra žūrija – Lidija Jansone un Ina Celitāne. No 
„Sutiņiem” ar abām tautasdziesmām uz Rīgu tika 
solisti Laima Čača un Miks Akots. Meitenes, kuras 
dziedāja divus burdonus, arī piedalīsies Rīgā, 
8.maijā. Tās ir Laima Čača, Katrīna Ķikure, Anta 
Puķīte un Agnese Raģele. Uztraukumu nejutām, jo 
bijām drošas par to, ko darām! 

„Suitiņi” 

Skolēnu deju kolektīvu skate 
20. martā 5.-9., 10.-12. un 1.-4. klašu deju 

kolektīvi devās uz Kuldīgas kultūras namu, lai 
izcīnītu iespēju piedalīties skolēnu  dziesmu un 
deju svētkos šovasar Rīgā.. 

Pašā sākumā liels pārsteigums bija ieraudzīt 
žūrijas krēslā sēžot Agri Daņilēviču. Likās, ka par 
spīti uztraukumiem nodejojām labi. Par pirmo 
pakāpi mums jāpateicas mūsu skolotājai Inesei 
Poriķei. 

Neparasta, bet garšīga pateicības balviņa bija 
katram viens ”Kāruma” sieriņš. 

Mājās braucām noguruši, bet lepni. 
Krista Aire



 6

Alsungas novada maksas pakalpojumu izcenojums 

 ALSUNGAS ZIŅAS  

  

Nr.p.k. Pakalpojums Mērvienība Izcenojums 
1. VALMET izmantošana darbos Ls\h Zemes darbos- 12,10 

Pārējos darbos 9.68 
2. DT-75 traktora izmantošana 

(kāpurnieks)`` 
Ls\h 14,52 

3. Autobusa izmantošana pagastā 
reģistrētām iestādēm un 
iedzīvotājiem 

  0,55Ls\km+1,21Ls|h (par 
stāvēšanu) 

4. Maksa par grants piegādi  
(7m3 1 krava) 

Ls Iekraušana 2,12Ls\krava 
Vešana- 0,61Ls\km 
Grants cena m3-0.85Ls 

5. Gabalpreču savākšana ar 
komunālā iecirkņa transportu 

Ls\cilvēkam 2,42 

6. Gabalpreču savākšana 
komunālā iecirkņa sētā 

Ls\gabalā Bez maksas 

7. Zāliena pļaušana  Ls\h 100m2- 0.91Ls 
Trimmeris- 2.97Ls\h 

8. Asenizācijas izvešana- pilna 
muca (3m3) 

Ls 10,16 

9. Asenizācijas izvešana- nepilna 
muca 

Ls 7.99 

10. Kopēšana A4 formāta lapa no 
vienas puses 

Ls 0.06 

11 Kopēšana A4 formāta lapa no 
abām pusēm 

Ls 0.12 
 

12. Kopēšana A3 lapa no vienas 
puses 

Ls 0.12 

13. Kopēšana A3 formāta lapa no 
abām pusēm 

Ls 0.24 

14. Malkas zāģēšana, traktora 
izmantošana, ar komunālā 
iecirkņa strādnieku piesaisti 

Ls\m3 2.88 

15. Malkas zāģēšana , traktora 
izmantošana bez strādnieku 
piesaistes 

Ls\m3 1.74 

16. Traktora T-150 izmantošana Ls\h 12,71 
17. Traktora T-25 izmantošana Ls\h 7.26 
18. Autogreidera izmantošana Ls\h 8.47 
19. Traktora JUMZ izmantošana Ls\h 8.47 
20. Automašīnas GAZEL 

izmantošana 
Ls\h 8.47 

21. Autopacēlāja izmantošana Ls\h 18.15 
 



 7

 

 
ALSUNGAS ZIŅAS  

  

Alsungas novada dome lūdz sniegt atbildes 
 APTAUJAS LAPĀ  

par nepieciešamiem pakalpojumiem. 
 
 
 

 
1. Vai Alsungā nepieciešamas publiskās dušas  
  

   
 2.  Vai nepieciešams maksas pakalpojums- 
 veļas mazgāšana ar veļas automātu 
 
   
3. Vai vēlaties vienlaicīgi saņemt vēl citu pakalpojumu 
 
 
     Kādu?    ----------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
Ziņas par atbilžu sniedzēju: 
 
 
 
  Esmu pensionārs  
   

Ģimenē ir bērni  
   
  Cik cilvēku no ģimenes pakalpojumu izmantos 
 

Summa, ko esat gatavs maksāt: 
                                  par veļas mazgāšanu 

  
par dušas izmantošanu. 

 
 

Atbildes lūdzam iesniegt veikalā „Kristīne” līdz 15. 
maijam 


